
TAMÁSI KÖZLÖNY

2021. március                         XII. évfolyam 3. szám

TARTALOM

Határozatok............................................................................1. oldal

___________________________________

Tamási Város Polgármesterének 2021. március 3-ai határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
37/2021. (III. 3.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási Város Önkormányzata 2021.01.01.-2021.03.02. közötti gazdálkodásáról szóló beszámoló
elfogadásával     kapcsolatban  

1) Az átmeneti gazdálkodásról szóló beszámolót az 1. számú melléklet szerint elfogadom.
2) Igazolom, hogy a beszedett bevételek és a teljesített kiadások a 2021. évi költségvetésbe beépítés-

re kerültek.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Tamási, 2021. március 3.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
38/2021. (III. 3.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek
megállapításával     kapcsolatban  

Tamási Város Önkormányzata saját bevételei, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek három évre várható összegét az 1. számú melléklet szerint jóváhagyom.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Tamási, 2021. március 3.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

Tamási Város Polgármesterének 2021. március 4-ei határozatai: 

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
39/2021. (III. 4.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Kemping üzemeltetésére kiírt pályázattal   kapcsolatban     

A TAMÁSI, HÁRSFA U. 1. SZÁM HRSZ 1877/1 SZÁM ALATTI INGATLANON ELHELYEZKEDŐ KEMPING üzemeltetésére
kiírt pályázatokat elbírálva 

Őseink Forrása Kft. - Milkovics István ügyvezető igazgató
2314 Tököl, Kossuth Lajos u. 28.

pályázatát hirdetem ki nyertesnek.

A vonatkozó szerződést 5 munkanapon belül aláírom.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  a polgármester 

Tamási, 2021. március 8.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Tamási Város Polgármesterének 2021. március 22-ei határozatai: 

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
40/2021. (III. 16.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Kempinggel   kapcsolatos elszámolássa  l kapcsolatban  

Tamási Város Önkormányzata és a Tamási Városüzemeltető Kft. (korábbi nevén Építő-és Városüzemeltető
Kft.) között a Tamási, Hársfa u. 3. szám alatti Kemping üzemeltetésére vonatkozó üzemeltetési szerződés
közös  megegyezéssel  történő  megszüntetését,  az  elvégzett  munkák  és  beszerzett  eszközök
ellentételezését a melléklet szerinti megállapodásban foglalt tartalommal jóváhagyom.

Határidő: azonnal
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. március 16.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Városüzemeltető Kft., 7090 Tamási, Szabadság u. 29.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság

utca 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
41/2021. (III. 16.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Kemping   üzemeltetési díjjal   kapcsolatban  

Tamási Város Önkormányzata és a Tamási Városüzemeltető Kft. (korábbi nevén Építő-és Városüzemeltető
Kft.) között a Tamási, Hársfa u. 3. szám alatti Kemping üzemeltetésére vonatkozó üzemeltetési szerződés
alapján  idei  évre  a  szerződés  megszüntetéséig  (január  1–  március  15.)  fennálló  üzemeltetési  díj
e lengedéséről  döntök.

Határidő: azonnal
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. március 16.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Városüzemeltető Kft., 7090 Tamási, Szabadság u. 29.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság

utca 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
42/2021. (III. 16.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A „Tamási város szennyvíztisztító telep korszerűsítése és bővítése” projekt megvalósítása érdekében dönt
arról, hogy a Felhatalmazó nyilatkozat tartalmát elfogadja, azt aláírja.
Továbbá a  konzorciumi  megállapodás tervezetét jóváhagyja és gondoskodik  a szükséges nyilatkozatok
megtételéről, aláírásáról, a szükséges szerződések aláírásáról, az eljárások lefolytatásáról.

Határidő: értelemszerűen
Felelős:  polgármester

Tamási, 2021. március 16.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Tamási Város Polgármesterének 2021. március 16-ai határozatai: 
TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
43/2021. (III. 22.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási város településrendezési eszközeinek felülvizsgálatával kapcsolatos hatósági véleményezés lezá-
rásával kapcsolatban

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kor-

mányrendelet 41. § (2) bekezdése alapján a településrendezési eszközeinek felülvizsgálatára érkezett

közbenső véleményeket megismertem és azt – a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadom, a

településrendezési terv dokumentációját megküldöm az állami főépítész részére záró szakmai vélemény

kiadása céljából.

Tamási, 2021. március 22.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda Műszaki Hatósági Csoport, 7090 Tamási, Szabadság 

utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata

44/2021. (III. 22.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-

balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-

lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-

talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási város településrendezési eszközeinek felülvizsgálatával kapcsolatos vélemények megismerésé-
vel, a partnerségi egyeztetés lezárásával kapcsolatban

Tamási város településrendezési tervének felülvizsgálata kapcsán a partnerségi egyeztetés során beérke-

zett véleményeket megismertem, a partnerségi egyeztetést lezárom.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Tamási, 2021. március 22.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda Műszaki Hatósági Csoport, 7090 Tamási, Szabadság 

utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


Tamási Város Polgármesterének 2021. március 31-ei határozatai: 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
45/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A 2020. évi adóügyi feladatok ellátásáról és az adóbevételek teljesítéséről szóló beszámolóval   kapcsolat  -  
ban

A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek
feladat- és hatásköreiről szóló  1991. évi XX. törvény 138.§ (3) bekezdés g) pontja értelmében a 2020. évi
jegyzői adóbeszámolót elfogadom. 

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

Értesül:
1. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda

7090 Tamási, Bezerédj u. 1.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=99100020.tv#lbj1id55c8
http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
46/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A „Tamási Gimnáziumért” Közalapítvány 2020. évi működéséről és gazdálkodásáról szóló beszámolójá-
val kapcsolatban

A „Tamási Gimnáziumért” Közalapítvány 2020. évi működéséről és gazdálkodásáról szóló beszámolóját a
melléklet szerinti tartalommal elfogadom.

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
1. „Tamási Gimnáziumért” Közalapítvány – Fegyveresi Anikó kuratóriumi elnök

7090 Tamási, Bezerédj u. 1.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
47/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelésével
kapcsolatban

A gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján
az  önkormányzat  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatainak  ellátásáról  szóló  átfogó  értékelést
tudomásul veszem.

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester       jegyző

Értesül:
1. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.,
2. Tolna Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály, 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
48/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület és a humánpolitikai bizottság hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést
hozom:

A Sportegyesületek 2021. évi támogatásával kapcsolatban

1) Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete nevében a a 40/2020. (III. 23.) és 41/2020.
(III. 23.), valamint 94/2020.(V.27.) számú határozatok végrehajtásaként a sportegyesületek te-
vékenységéről és a 2020. évi támogatás felhasználásáról szóló egyesületi tájékoztatókat tudo-
másul veszem.

2)  Az önkormányzat helyi sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és kötelezettségeiről, va-
lamint a sport helyi pénzügyi támogatási rendszeréről szóló 11/2009. (IV. 27.) számú önkor-
mányzati rendeletben foglaltak alapján a sportegyesületeket az alábbi összegekkel támogatom,
amelynek legalább 50 %-át utánpótlás nevelésre kell fordítani:

Látvány-csapatsportban működő sportszervezetek támogatása ezer Ft
- Tamási 2009 FC 800
- Tamási Kézilabda Club 800
- Tamási Kosárlabda SE                                                                                     350  

Látvány-csapatsportban működő sportszervezetek összesen                 1.950

           
Látvány-csapatsporton kívüli sportágakban működő szervezetek alaptámogatása

ezer Ft
- Tamási Bringasport Egyesület   330
- Tamási Koppány Sportegyesület               330
- Tamási TAM-BAU Atlétikai Club    330
- Aranyszarvas Közhasznú Sportegyesület 330 
- Tamási Fehérszarvas Sportegyesület   330
-  Tamási Íjász Egyesület                                                                    330  

Látvány-csapatsporton kívüli szervezetek alaptámogatás összesen       1.980

Látvány-csapatsporton kívüli sportágakban működő szervezetek rendezvényeinek támogatása 
               ezer Ft

- Tamási Bringasport Egyesület  100
- Tamási Koppány Sportegyesület                  60
- Tamási TAM-BAU Atlétikai Club        60
- Aranyszarvas Közhasznú Sportegyesület     100
- Tamási Szabadidő és Sport Egyesület                    210
-  Tamási Íjász Egyesület    100

  - Tamási Enduró és Motocross Egyesület                                                    600  
Sportrendezvények támogatása összesen                1.230

Látvány-csapatsporton kívüli sportágakban működő szervezetek működési támogatása

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


ezer Ft
- Tamási Bringasport Egyesület      650
- Tamási Koppány Sportegyesület                  500
- Tamási TAM-BAU Atlétikai Club                  1.400
- Aranyszarvas Közhasznú Sportegyesület      370 
- Tamási Szabadidő és Sport Egyesület                   230
- Tamási Fehérszarvas Sportegyesület      210
-  Tamási Íjász Egyesület                                                                       130  

            Látvány-csapatsporton kívüli szervezetek működési támogatás összesen 3.490

             
Fentiek alapján a sportegyesületek a 2021. évben összesen az alábbi támogatásban részesülnek:

   ezer Ft
- Tamási 2009 FC    800
- Tamási Kézilabda Club    800
- Tamási Kosárlabda SE    350
- Tamási Bringasport Egyesület   1.080
- Tamási Koppány Sportegyesület                  890
- Tamási TAM-BAU Atlétikai Club    1.790
- Aranyszarvas Közhasznú Sportegyesület      800 
- Tamási Szabadidő és Sport Egyesület                    440
- Tamási Fehérszarvas Sportegyesület      540
-  Tamási Íjász Egyesület      560

  - Tamási Enduró és Motocross Egyesület                                                  600  
  összesen          8.650

A támogatási összegek folyósításánál lehetőség szerint törekedni kell az időarányos, folyamatos fel-
használás feltételeinek biztosítására.

3) Felhívom a támogatott sportegyesületek vezetőit, hogy tevékenységükről és a támogatások fel-
használásáról 2021. december 31-ig tájékoztassák a képviselő-testületet.

4) A közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti
összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy hiányáról szóló nyilatkozatot a támo-
gatott szervezetek képviselőinek legkésőbb a támogatási szerződés megkötésekor meg kell ten-
niük.

Határidő: 2021. december 31.
Felelős: a polgármester és az érintett sportegyesületek vezetői

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
1. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda

 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.



TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
49/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

A Tamási Munkásszállás pályázattal kapcsolatban dönt arról, hogy a kiviteli terveket 17.100.000,- Ft + ÁFA
értékben megrendeli, annak fedezetét az OTP Bank Nyrt által nyújtott hitel rendelkezésre állásáig az önkor-
mányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester 

Tamási, 2021. március 31

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság
utca 46-48.

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
50/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Fióktelep bejegyzéshez hozzájárulás

Az önkormányzat tulajdonában álló Tamási, Hársfa u. 1., tamási belterületi 1877 hrsz alatti ingatlan az azt
bérlő Őseink Forrása Kft. (2316 Tököl, Kossuth Lajos u. 28. képviseli: Milkovics István László ügyvezető)
fióktelepeként történő bejegyzéséhez hozzájárulok.

A hozzájáruló nyilatkozatot aláírom.

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Őseink Forrása Kft. 2316 Tököl, Kossuth Lajos u. 28.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
51/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Ingatlanvásárlással kapcsolatos döntéshozatal

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati ren-
delet alapján az alábbi ingatlanértékesítések mellett döntök:

1. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 1895 hrsz alatti kivett beépítetlen terület telekrende-
zést  követően  kialakuló  hozzávetőlegesen  5035  m2 telek  bruttó 2.100,-  Ft/m2 (előreláthatólag
bruttó 10.573.500,- Ft) áron kerül értékesítésre;

2. az önkormányzat megvásárolja tamási 1880/2 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 1850 m2 nagy-
ságú ingatlant bruttó 9.100.000,- Ft vételáron oly módon, hogy a tamási 1895 hrsz alatti 1. pont
szerinti ingatlannal elcseréli azzal, hogy az értékkülönbözetet a tamási 1880/2 hrsz alatti ingatlan
tulajdonosa megfizeti;

3. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 1894 hrsz alatti kivett beépítetlen terület telekrende-
zést követően kialakuló hozzávetőlegesen 2275 m2 telek és az önkormányzat tulajdonában álló ta-
mási 1893/1 hrsz alatti telekrendezést követően 2559 m2 nagyságú terület bruttó 2.100,- Ft/m2

áron kerül értékesítésre;

4. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 92 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 4736 m2 telek
bruttó 2.100,- Ft/m2 áron kerül értékesítésre.

5. Az önkormányzat vállalja, hogy a tamási 86/7 hrsz alatti területen tereprendezést végez a fenti in-
gatlanok megközelíthetősége miatt, valamint a kapcsolódó telekmegosztással kapcsolatos költsé-
geket viseli.

A fenti ingatlanértékesítésekkel kapcsolatos szerződéseket aláírom.

Határidő: 30 nap
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
- Pénzügyi Iroda
- Beruházási Iroda

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


- Titkársági Iroda

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
52/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gya-
korolva az alábbi döntést hozom:

A tamási 3562 és a 3928 helyrajzi számú ingatlanok értékesítésével kapcsolatban

- döntök arról, hogy a Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló  tamási 3562 hrsz-ú  ki-
vett, erdő, legelő, gazdasági épület és szőlő művelési ágú 4957 m2 nagyságú valamint a 3928 hrsz-
ú kivett, saját használatú út 2140 m2 nagyságú ingatlanokat  értékesítem Witzl Zsolt  (7090 Tamá-
si, Kishenye 17.) részére

- gondoskodom  arról,  3928  hrsz-ú  ingatlan  esetében  a  vagyonrendeletben  a  forgalomképtelen
törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe

- az ingatlan vételárát 50,43 Ft/m2 áron állapítom meg
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel kap-

csolatos egyéb költségek (földmérő, vázrajz, hatósági díjak, ingatlan értékbecslési díj, stb.) a vevőt
terheljék.

Határidő: 15 nap
             Felelős:     a polgármester 

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
1. Witzl Zsolt - 7090 Tamási, Kishenye 17. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság

utca 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.,
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
53/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gya-
korolva az alábbi döntést hozom:

Önkormányzati cégek átalakítása - 4. lépés

Tamási  Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt a 100%-os tulajdonában lévő  Tamási  Innovációs
Központ Nkft-t végelszámolással (egyszerűsített) megszüntetéséről.

Az egyszerűsített végelszámolás kezdő időpontja: 2021. április 1. napja.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: polgármester és az ügyvezető

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:

1. Tamási Innovációs Központ Nkft.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
54/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási  Város  Polgármestereként  a  veszélyhelyzet  kihirdetéséről  és  a  veszélyhelyzeti  intézkedések
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Tamási Innovációs Központ Nkft. 2020. munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolót 30.162
eFt mérlegfőösszeggel és -2.897 eFt adózott eredménnyel elfogadom.

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

Értesül:
1. Tamási Innovációs Központ Nkft. – Nagy Krisztina ügyvezető

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda

 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.

http://www.tamasi.hu/
mailto:titkarno@tamasi.hu


TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129.

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu

Tamási Város Önkormányzata
55/2021. (III. 31.) számú határozata

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatály-
balépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-
lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:

Új TEÁOR számok felvételével kapcsolatban

1. A Tamási Város Önkormányzata által ténylegesen végzett adóköteles tevékenységek TEÁOR sze-
rinti besorolását az alábbiak szerint határozom meg:

fő tevékenység 8411 Általános közigazgatás

egyéb tevékenység 0111 Gabonaféle (kivéve: rizs), hüvelyes növény, olajos mag termesztése
egyéb tevékenység 0113 Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése
egyéb tevékenység 0119 Egyéb, nem évelő növény termesztése
egyéb tevékenység 0124 Almatermésű, csonthéjas termesztése
egyéb tevékenység 0145 Juh, kecske tenyésztése
egyéb tevékenység 0146 Sertéstenyésztés
egyéb tevékenység 0147 Baromfitenyésztés
egyéb tevékenység 0149 Egyéb állat tenyésztése
egyéb tevékenység 1039 Egyéb gyümölcs-, zöldségfeldolgozás, -tartósítás
egyéb tevékenység 1084 Fűszer, ételízesítő gyártása
egyéb tevékenység 2222 Műanyag csomagolóeszköz gyártása
egyéb tevékenység 3530 Gőzellátás, légkondicionálás
egyéb tevékenység 4778 Egyéb mns új áru kiskereskedelme
egyéb tevékenység 4789 Egyéb áruk piaci kiskereskedelme
egyéb tevékenység 6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése
egyéb tevékenység 8130 Zöldterület-kezelés
egyéb tevékenység 8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése
egyéb tevékenység 8413 Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése
egyéb tevékenység    9004    Művészeti létesítmények működtetése
egyéb tevékenység    9311    Sportlétesítmény működtetése
egyéb tevékenység 9321 Vidámparki, szórakoztatóparki tevékenység
egyéb tevékenység 9329 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

2. A törzskönyvezéshez szükséges intézkedésekről a Magyar Államkincstár felé gondoskodom.

mailto:titkarno@tamasi.hu
http://www.tamasi.hu/


Határidő: azonnal
Felelős: a polgármester 

Tamási, 2021. március 31.

Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin
polgármester jegyző

***

Impresszum:

Tamási Közlöny

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI
28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján.
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal


	A Tamási, Hársfa u. 1. szám hrsz 1877/1 szám alatti ingatlanon elhelyezkedő Kemping üzemeltetésére kiírt pályázatokat elbírálva
	Őseink Forrása Kft. - Milkovics István ügyvezető igazgató
	2314 Tököl, Kossuth Lajos u. 28.
	pályázatát hirdetem ki nyertesnek.
	A vonatkozó szerződést 5 munkanapon belül aláírom.
	A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (3) bekezdés g) pontja értelmében a 2020. évi jegyzői adóbeszámolót elfogadom.
	Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati rendelet alapján az alábbi ingatlanértékesítések mellett döntök:
	1. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 1895 hrsz alatti kivett beépítetlen terület telekrendezést követően kialakuló hozzávetőlegesen 5035 m2 telek bruttó 2.100,- Ft/m2 (előreláthatólag bruttó 10.573.500,- Ft) áron kerül értékesítésre;
	2. az önkormányzat megvásárolja tamási 1880/2 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 1850 m2 nagyságú ingatlant bruttó 9.100.000,- Ft vételáron oly módon, hogy a tamási 1895 hrsz alatti 1. pont szerinti ingatlannal elcseréli azzal, hogy az értékkülönbözetet a tamási 1880/2 hrsz alatti ingatlan tulajdonosa megfizeti;
	3. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 1894 hrsz alatti kivett beépítetlen terület telekrendezést követően kialakuló hozzávetőlegesen 2275 m2 telek és az önkormányzat tulajdonában álló tamási 1893/1 hrsz alatti telekrendezést követően 2559 m2 nagyságú terület bruttó 2.100,- Ft/m2 áron kerül értékesítésre;
	4. az önkormányzat tulajdonában álló tamási 92 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 4736 m2 telek bruttó 2.100,- Ft/m2 áron kerül értékesítésre.
	5. Az önkormányzat vállalja, hogy a tamási 86/7 hrsz alatti területen tereprendezést végez a fenti ingatlanok megközelíthetősége miatt, valamint a kapcsolódó telekmegosztással kapcsolatos költségeket viseli.
	A fenti ingatlanértékesítésekkel kapcsolatos szerződéseket aláírom.

